
HUITTINEN HIUKKAMÄKI 

"Veneen" löytöpaikan tarkastus 21.8.1990 

Kylä: Sampu 

Alue: Hiukkamäki 

Peruskartta 2112 05 HUITTINEN ( 1979 ) 

Koordinaatit: x= 6788 10 y= 430 48 z= noin 50 m 

Tauno Erkkilä ( kirjekopio liitteenä ) lähetti vuonna 1988 museovirastoon kirjeen, 

jossa hän kertoi Huittisten Hiukkamäestä tehdystä venelöydöstä, joka tuli esiin 

kaivon kaivamisen yhteydessä. Kpohde tarkastettiin kesällä 1990. Huittisiin suuntautu-

neen virkamatkan yhteydessä. Löytöpaikka oli varsin helppo paikallistaa Erkkilän 

lähettämän diakuvan perusteella . Paikka sijaitsee noin 1.8 km koilliseen Huittisten 

kirkolta, Nanhiaan johtavan tien länsipuolella, noin 50 m:n päässä tiestä. 

Löytöpaikka= kaivonpaikka sijaitsee keskellä peltoa. kaivon vieressä kasvaa iso koivu. 

Paikalla ei suoritettu mitään kaivaustutkimuksia. Paikkaa ei myöskään näyttäisi 

ainakaan lähiaikoina uhkaavan mikään rakennustoiminta. Maanomistajan leskirouva 

Margit Helavan kanssa ei oltu yhteydessä. 

Helsingissä 16.11.1990 
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Vene ·maan sisällä ? 

Huittisten kaupungissa n.20-25 vuotta sitten radioteknikko 

Vilho Helava ja vaimonsa Margit lunastivat perikunnalta miehen 

entisen kotitalon. He ryhtyivät siinä vie ttämään eläkepäiviään 

ja alkajaisiksi katsoivat tarpeelliseksi uuden kaivon rakenta

misen. Tenttiin kuuluu muutaman kymmenen aarin pelto talon 

vieressä. Talo sijaitsee Hiukkamäen pohjoisrinteellä. Lähellä 

sijaitsee mm. Huittisten tunnettu Käräjämäki, jossa on suoritettu 

arkeologisia kaivauksiakin. Pelto katsottiin sopivaksi kaivon 

paiknksi. Jonkin matkaa kaivettuaan, mies huomasi vastaan tulleen 

puuta, joka sitten hänen mukaansa oli ilmiselvästi vene. Hän 

kuitenkin salasi näkemänsä, "ettei tulisi muita kaivajia viivyt~ 

tämään kaivohanketta''• Helava sanoi kaivautuneensa veneen läpi 

ja aikanaan vettäkin löytyi ja siitä lähtien kaivo on palvellut. 

Kuulin tämän tarinan tuoreeltaan, kuitenkin sillä ehdolla etten 

sitä kerro. Katson nyt kuitenkin velvollisuudekseni saattaa tämtl 

tarina tietoon, koska kukaan muu ei sitä tee. 'fekn . Helava on 

kauan sitten kuollut ja leskikin jo melko ikääntynyt,asuu ecel~ 

le en ko. taloa. 

Vuonna 1987 otin diakuvan ko. paikasta. Seisoin Nanhi an t :Le1lii 

katse länteen, Pellolla on koivu tai pari, näiden alla sijaitsee 

kaivo. Vasemmalla Hiukkamäki ja näiden välistä kaue npam; e Llt- · 

vasemmalla näkyy Käräjämäki. 

Kuusamo 28.10,1988 
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Tauno Erkkilä 
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